Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.1.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
90.0.0.0.0.00
98.0.0.0.0.00
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Camparativo das Despesas
Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGCAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
DEDUGOES DA RECEITA
DEDUGOES DE RETIFICAGOES

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Coédigo da Receita
Codigo da Receita
3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.2.0.0.00.00
3.3.0.0.00.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.6.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.9.0.0.00.00

Camparativo das Despesas
Camparativo das Despesas

Descricdo da Receita
Descrigéo da Receita

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA

RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Previsao da Receita
Subtotal
DEficit
Total

Balango Orgamentario

Realizada no Ano Diferenca Fixacdo da Despesa
42.000.000,00 48.507.201,79 -6.507.201,79 Subtotal
- 621.506,24 621.506,24 Superavit

6.767.026,80 Total

42.000.000,00
Liquidadas no Ano

Receita Prevista
47.483.500,00
2.769.000,00
340.000,00
80.000,00
44.258.000,00
36.500,00
482.500,00
0,00
0,00
482.500,00
5.966.000,00
-5.966.000,00
-5.966.000,00
42.000.000,00

42.000.000,00

Receita Prevista
Receita Prevista
49.713.914,76
27.656.272,09
50.000,00
22.007.642,67
5.560.313,83
4.652.610,16
907.703,67
0,00
0,00
55.274.228,59

Diferenga

55.274.228,59

48.507.201,79

Receita Realizada
51.531.908,85
3.767.825,04
149.642,92
1.114.846,12
45.324.381,79
1.175.212,98
3.090.642,58
0,00
83.493,84
3.007.148,74
6.115.349,64
-6.115.349,64
-6.115.349,64
48.507.201,79

48.507.201,79

Receita Realizada
Receita Realizada
45.369.057,65
26.156.698,54
50.000,00
19.162.359,11
3.759.650,38
2.851.946,71
907.703,67
0,00
0,00
49.128.708,03

-6.507.201,79

49.128.708,03

Diferenga
-4.048.408,85
-998.825,04
190.357,08
-1.034.846,12
-1.066.381,79
-1.138.712,98
-2.608.142,58
0,00
-83.493,84
-2.524.648,74
-149.349,64
149.349,64
149.349,64
-6.507.201,79

-6.507.201,79

Diferenga
Diferenga
4.344.857,11
1.499.573,55
0,00
2.845.283,56
1.800.663,45
1.800.663,45
0,00
0,00
0,00
6.145.520,56

6.145.520,56

6.767.026,80
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